مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250

ایسکرا

۶۳۶

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۵ مرداد ۱۳۹۱، ۱۵ اوت ۲۰۱۲

سردبیر عبدال گلپریان

در مورد نقش و جایگاه منصور حکمت در کومه له و در کردستان

متن پیاده شده مصاحبه
تلویزیونی سیامک بهاری با محمد
آسنگران به مناسبت سالروز تشکیل
حزب کمونیست کارگری

سیامک بهاری: محمد آسنگران را در استودیو به همراه خود داریم به استودیوی ما خیلی خوش آمدید محمد آسنگران: مرسی از این وقتی که در اختیار من گذاشتید.

حزب کمونیست کارگری صمیمانه با خانواده‌های جانبختگان این فاجعه و مردم آسیب دیده منطقه، همدردی اعلام میکند و مردم منطقه و مردم در آذربایجان و سراسر کشور را فرامیخواند که با اعزام گروه‌های کمک رسانی به تک تک مناطق آسیب دیده، با نگهداری بی خانمان‌ها در خانه‌های خود، با ارسال خوراک و پوشاک و با اعزام تیم‌های درمانی و به هر

سرنگون باد
جمهوری اسلامی

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۱ مرداد ۱۳۹۱

۱۱ آگوست ۲۰۱۲

کومه له را به زبان می آورد با يك جنبش حق طلبانه و کارگری تداعی میشود. عملاً هر حرکت حق طلبانه و کارگری هم با این حزب تداعی میشود. از این فراتر اگر کسی از کارگر و زن و حقوق مردم حرف میزد با کمونیسم تداعی میشود. وقتی میگفتی کارگر میگفتند کمونیستها، چون ناسیونالیستها رسماً قبول نداشتند کارگری هم جود دارد.

مردم بر جمهوری اسلامی زنده باد سوسیالیسم زنده باد انقلاب انسانی برای حکومت انسانی حزب کمونیست کارگری باریگر با همه داغداران زلزله اخیر آذربایجان اعلام همدردی میکند و با تمام توان برای کنار زدن مانع جمهوری اسلامی از سر راه کمک رسانی مردمی به زلزله زدگان تلاش میکند.

مردم بر جمهوری اسلامی

زنده باد سوسیالیسم

زنده باد انقلاب انسانی برای حکومت انسانی

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۴ مرداد ۱۳۹۱

۱۴ اوت ۲۰۱۲

زنده باد انقلاب انسانی برای جامعه ای انسانی!

از صفحه ۱ ناسیونالیسم کرد ...

ماروده می کنند و یا به نوع دیگری از اسلام و مسیحیت و غیره باور دارند، بند نیست، در عوض در بی احترامی کردن و لمپن بازی در آوردن زبان زد عام و خاص شده اند.